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Model: GBV300 Partnumber: 90067069 Year: 2014



6.1 1 428127 PAKNING FOR KRUMTAPHUS GASKET OF CRANK CASE A

5.13 1 428126 BESLAG FOR CHOKER CHOKE PLATE

5.12 2 427564 MØTRIK M5 NUT M5

7 1 428130 REKYLSTARTER KOMPLET START ASSEMBLY

6.3 4 428129 BOLT M5X18 BOLT M5X18

6.2 1 428128 DÆKSEL FOR KRUMTAPHUS CRANKCASE COVER

5.11 2 427565 PLANSKIVE Ø5 WASHER Ø5X10

5.7 1 428122 SKRUE 2.9X9.5 SCREW ST2.9*6

5.6 1 428121 KARBURATOR FOR GBV300 CARBURETOR B2

5.5 1 428120 PAKNING FOR KARBURATOR CARBURETOR GASKET

5.10 1 428125 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER

5.9 2 428124 AFSTANDSBØS FOR LUFT 
FILTER 

SPACER OF AIR FILTER

5.8 1 428123 CHOKERARM CHOKE LEVER?BLACK)

7.14 1 428131 MONTERINGSBESLAG 
MOTOR/REKYLSTARTER 

ENGINE MOUNTING PLATE

2.9 1 428107 BØS TUBE

2.8 1 428106 PLANSKIVE Ø10 WASHER 10

2.7 1 428105 SVINGHJUL FLYWHEEL,ASM

2.12 2 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

SCREW M5X23

2.11 1 428109 LEDNING  WIRE

2.10 1 428108 TÆNDSPOLE IGNITION

1.11 1 428101 VARMESKJOLD HEAT PROTECT FILM

1.6 4 427607 STØDDÆMPER FOR 
BRÆNDSTOFTANK 

SHOCK ABSORBER

1.1 1 428100 BRÆNDSTOFTANK FOR 
GBV300 

FUEL TANK

2.6 3 428104 SÆTBOLT M6×20 BOLT M6X20

2 1 428103 KRUMTAPHUS KOMPLET CRANK CASE ASSEMBLY

1.12 1 428102 BRÆNDSTOFSLANGESÆT 
MED GENNEMFØRING  

OIL PIPE ASSEMBLY

2.13 1 427517 TÆNDRØR L8RTC SPARK PLUGS TORCH L8RTC

5.1 1 428117 PAKNING FOR 
CYLINDER/INDSUGNING 

INLET GASKET

4.5 2 427531 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X56

BOLT M5X56

4.4 1 428116 SPÆNDESTYKKE FOR 
UDSTØDNING 

MUFFLER RETAINER

5.4 2 428119 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX  
M5X23

BOLT M5X23

5.3 1 428118 INSOLATOR CARBURETOR SEAT

5.2 2 427595 STÅLBOLT M5X68 INSEX M5X68

3.10 1 428112 STEMPELSÆT M. 
PLEJLSTANG OG 
STEMPELRING 

PISTON AND ROD , ASM

3.2 1 428111 PAKNING FOR CYLINDER GASKET OF CYLINDER B

3.1 1 428110 CYLINDER 30CC FOR GBV300 CYLINDER 30CC

4.3 1 428115 SKÆRM FOR UDSTØDNING MUFFLER COVER

4.2 1 428114 UDSTØDNING KOMPLET MUFFLER ASM

4.1 1 428113 PAKNING FOR UDSTØDNING MUFFLER GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



10 1 428158 COVER FOR HÅNDTAG HANDLE COVER

9.18 1 427541 PLANSKIVE M4 WASHER M4

9.17 1 428122 SKRUE 2.9X9.5 SCREW ST2.9*6

12.2 8 428161 SKRUE 2.9X6 SCREW ST2.9*6

12.1 1 428160 DÆKSEL VENSTRE LEFT DECORATE COVER
(PT877C)

11 1 428159 KROG FOR SELE HOOK

9.16 1 428157 SKRUE ST4X12 SCREW ST4X12

9.12 1 428154 LUFTFILTERDÆKSEL AIR FILTER COVER

9.11 1 428153 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER CLEANER

9.9 11 428152 SKRUE ST4.8X16 COVER SCREW ST4.8*16

9.15 2 428156 MØTRIK M5 NUT M5

9.14 1 428155 DÆKSEL FOR UDSTØDNING MUFFLER COVER

9.13 2 427585 BOLT  M5X10 BOLT M5X10

13.2 1 428164 VINKELBESLAG TIL 
LUFTGENNEMFØRING 

AIR GUIDE TUBE

13.1 1 428163 HÅNDTAG FOR 
OPSAMLERPOSE 

VACUUM BAG HANDLE

12.3 1 428162 DÆKSEL HØJRE RIGHT DECORATE COVER
(PT877C)

13.4 1 428165 OPSAMLERPOSE (TEXAS) VACUUM BAG  (TEXAS)

8.1 1 428138 DÆKSEL VENSTRE SIDE LEFT HOUSING?PT123C)

7.22 4 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

SCREW M5X23

7.21 1 428137 MØTRIK 3/8-24 UNF NUT 3/8-24 UNF

8.4 1 428141 STOPKONTAKT STOP SWITCH?BLACK?

8.3 1 428140 LEDNING WIRE

8.2 4 428139 PAKNING FOR LUFTTÆTNING GASKET FOR AIRPROOF

7.17 1 428133 MØTRIK 3/8-24 UNF NUT 3/8-24 UNF

7.16 1 428132 PLANSKIVE FOR BLÆSEHUS 
M10

FAN WASHER 10

7.15 4 427555 SKRUE SCREW

7.20 1 428136 SKIVE (SPECIEL) GROWER WASHER

7.19 1 428135 KNIV  BLADE

7.18 1 428134 IMPELLER  IMPELLER

8.5 2 428142 AFBRYDERKONTAKT SAFETY SWITCH

9.5 2 428119 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX  
M5X23

BOLT M5X23

9.4 4 427572 SKIVE WASHER

9.3 2 428149 SKRUE M5X72 SCREW M5X72

9.8 1 427557 SKRUE M3,5X15 SCREW M3,5X15

9.7 1 428151 JUSTERARM MODE CONTROL LEVER

9.6 2 428150 MØTRIK M5 NUT M5

8.8 1 428145 GASKABEL FOR GBV300 TRIGGER CABLE

8.7 1 428144 GASGIVER  TRIGGER(BLACK)

8.6 1 428143 FJEDER SPRING

9.2 1 428148 DÆKSEL HØJRE SIDE RIGHT HOUSING?PT123C)

9.1 1 428147 BESLAG FOR STYRING AF 
LUFTMÆNGDE 

MODE CONTROL FLAPPER

8.9 1 428146 LEDNING WIRE
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15.8 2 428178 FJEDER RETUR RESET SPRING

15.9 2 428179 STIFT PIN

15.6 2 427519 MASKINSKRUE 
RUNDHOVEDET M. TORX 
M5X23

SCREW M5X23

15.7 2 428177 JUSTERHÅNDTAG FOR HJUL WHEEL ADJUSTMENT 
HANDLE

15.10 1 428180 AKSEL FOR HJUL WHEEL CONNECTION SHAFT

17.2 1 427616 SKRUETRÆKKER TORX T25 SCREW DRIVER  T25

18 1 428183 PRIMER MED SLANGE PRIMER WITH TUBE

16 1 428181 SELE  SHOUDER BELT

17.1 1 428182 TÆNDRØRSNØGLE KOMBI SPARK PLUG WRENCH 
COMBI

15.5 2 428176 HJUL FOR MUNDSTYKKE 
GBV300 

WHEEL

14.3 14 428152 SKRUE ST4.8X16 COVER SCREW ST4.8*16

15 1 428171 TANKLÅG KOMPLET TANK COVER ASM

14.1 1 428166 RØR ØVRE  UPER BLOWER/VAC TUBE 
ASSEMBLY

14.2 1 428170 RØR NEDRE LOWER BLOWER/VAC TUBE 
ASSEMBLY

15.3 2 428174 HESTESKOSIKRING M4 OPEN CIRCLIP

15.4 2 428175 SKIVE  M5 WHEEL GASKET

15.1 1 428172 MUNDSTYKKE PATIO HEAD

15.2 2 428173 HJULKAPSEL DECORATIVE COVER OF 
WHEEL(PT877C)
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